
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 червня 2023 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

благодійної допомоги 

 

Розглянувши доповідну записку старости Гриценка О.І. від 19.05.2023 

року, клопотання громадянина Полив’яного Володимира Григоровича,  

керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади благодійну допомогу, а саме мотокосу Dnipro M 43 – 

1 шт., вартістю 4157,00 грн. (чотири тисячі сто п’ятдесят сім гривень 00 коп.).  

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 


